
---
Jihočeská univerzita

--
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

Číslo smlouvy objednatele: 0120000574 
Číslo dodatku objednatele: 0122000128 
IO zakázky ria profilu zadavatele: 85341 

Číslo .smlouyy zhotovitele: ..................................... .

DODATEKČ. 7 

SMLOUVY O DÍLO 

podle ustanovení§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších pfedpisů, (dále

jen „OZ") 

1. ObJednatel:
Zastoupený:
sídlo:
Osoby zmocněné jednat:
ve·věcech smluvních:
ve věcech technických:

uzavfený mezi následujíclmi smluvními stranami 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 
Ing. Jiřinou Valentovou, kvestorkou 
Branišovská 1645/31a, 370 OS české Budějovice 

Ing. Jiřina Valentová, kvestorka 
 

- útvar investiční výstavby rektorátu JU
tel: 

-technické oddělení KaM JU
tel: 

Autorský dozor (dále jen „AD;1 · Pian Point, s.r.o., Sportovní 823/14, 101 00 Praha 10 
Technický dozor obj,ednatele (dále jen „ TDIN} Miloš Rozhoň, �ečice 1, 388 01 Blatná 
Koordinátor BOZP (dále jen „KBP'1 STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 2521/48, 370 04 České 

bankovní spojení: 

číslo účtu: 
IČ: 
DIČ: 

(dále jen „objednatel" nebo ,,JU") 

2. Zhotovitel:
se sídlem:
IČ:
DIČ:

Budějovice, Jan Bělohlav 
· č�skoslovenská obchodní banka a.s., pobočka FIB české Budějovice -
Lannova, Lannova tř. 11/3, 370 21 České Budějovice
104725778/0300
60076658
CZ60076658

STRABAG a.s. 
Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha S 
60838744 
CZ60838744 

zastoupený: Ing. Jiřím Jarošem, a Ing. Janem Chromým, prokuristy 
tel.: e-mail: 
ve věcech technických: 
tel.: e-mail: 
bankovní spojení: RAIFFEISENBANK A.S.
číslo účtu: 1100029040/5500
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Městskéh? soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634 
(dále jen „zhotovitel") 

1 



---
--

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia
in I c Budějovice 

I. 
Preambule 

Objednatel, jakožto zadavatel veřejné zakázky ,,JU - Rekonstrukce koleje K4" (dále jen „ Vefejná zakázka'?
zadávané v zadávacím řízení v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, (dále jen „ZZVZN) rozhodl o výběru zhotovitele ke splnění Veřejné zakázky. Zhotovitel a 
objednatel tak dne 16. 11. 2020 uzavřeli smlouvu o dílo {dále jen „Smlouvo"). S ohledem na skutečnou realizaci 
termínu podpisu Smlouvy objednatel a zhotovitel uzavřeii dne 19. · 11. 2020 dodatek č. l, kterým změnili znění 
ustanovení Smlouvy, týkající se termínů a lhůt plnění. S ohledem na to, že se objednatel a zhotovitel dohodli na 
sjednání Víceprací a Méněprací a změně Termínu dokončení díla, uzavřeli dne 13. 4. 2021 dodatek.č. 2, kterým 
změnili předmět díla, a dne 9.6.2021 dodatek č. 3, kterým opětovně změnili předmět díla, a dne 27.10.2021 
dodatek č. 4, kterým změnili Termín dokončení díla, dne 9. 12. 2021 dodatek č. 5, kterým opětovně změnili 
předmět díla a dne 18. 3. 2022 dodatek č. 6, kterým opětovně změnili předmět díla a Termín dokončení díla. 

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. 6 bodu 6.15. Smlouvy společně dohodli na znění tohoto dodatku č. 7 
Smlouvy (dále jen „Dodatek''), neboť v průběhu provádění díla vyvstala potřeba dalších prací nad rámec 
původního předmětu díla a současně vyšlo najevo, že určité práce jsou zapotřebí v menším rozsahu, než 
předpokládalo původní vymezení předmětu díla, a neboť objednatel požaduje převzít v Terminu dokončení díla 
dle dodatku č. 6 ucelené části díla od zhotovitele v rozsahu, ve kterém tomu nebrání změny sjednané tímto 
dodatkem č. 7, přičemž současně je z důvodů na straně objednatele nezbytné prodloužit Termín dokončení díla 
ve vztahu k plněním dotčeným změnou dle dodatku č. 7, neboť v průběhu prováděni díla vznikly překážky, které 
nastaly na straně objednatele, zhotovitel je před podpisem Smlouvy nemohl předvídat, mají vliv na průběh 
stavebních prací a dopady na provádění díla, harmonogram prací a termíny plnění díla zhotovitelem. Tento 
Dodatek je činěn v režimu nepodstatné změny, v souladu s§ 222 odst. 3 a 5 ZZVZ, když příčiny změny díla včetně 
dodatečných stavebních prací, které jsou nezbytné po dokončeni díla, a zároveň příčiny změny Terminu 
dokončení díla tkví v překážkách, které nastaly nezávisle na vůli smluvních stran a které by eventuálně pů�obily 
vůči všem ostatním případným dodavatelům (na místě zhotovitele) shodně. Z kontrolní prohlídky zástupce HZS 
JčK k povolení za.hájení zkušebního provozu zařízeni dálkového přenosu, která se uskutečnila dne 28.3.202'2, 
vyplynul požadavek na Vícepráce spočívající, mimo jiné, v TU 075 Doplnění větrání CHÚC v chodbě 1.NP a TU 
076 Doplnění větrání místnosti ERO. Posléze uvedené Vícepráce zahrnují i výrobu a dodání atypických vyústek 
VZT potrubí, jejichž dodací lhůty jsou relativně dlouhé, pročež je nezbytné tomu přiměřeně prodloužit Zhotoviteli 
termín realizace díla. Zhotovitel po dobu trvání překážek provádění díla zjištěných dne 28. 3. 2022 do jejich 
odstranění objednatelem před podpisem tohoto Dodatku nebyl sám v prodlení a nemůže být činěn odpovědným 
ani sankcionován za „své prodlení" oproti Termínu dokončení díla v .rozsahu nepřesahujícím délku uvedených 
překážek na straně objednatele. Smyslem tohoto Dodatku je tedy mj. posílení právní jistoty smluvních stran o 
tom, že zhotoviteli je prodloužen Termín dokončení díla o dobu nezbytně nutnou (tj. odpovídající délce této 
překážky a přiměřené c;lobě potřebné pro realizaci dodatečných prací), tzn. v souhrnu o 23 dní, kterážto doba již 
zahrnuje i probíhající zkušební provoz sjednaný ve Smlouvě. Zároveň dochází tímto Dodatkem k dohodě na dílčím 
předání a převzetí ucelené části díla před prodlouženým Ter'mínem dokončení díla. 

li. 

Předmět dodatku 

1. Předmětem Dodatku je sjednání Víceprací a Méněprací, jak jsou Vícepráce a Méněpráce definovány v čl. 3
bodu 3.9.1 Smlouvy, a tomu odpovídající změny sjednané ceny díla.

2. Předmět díla (stavby) se rozšiřuje o provedení Víceprací a současně ponižuje o neprovedeni Méněprací,
přičemž specifikace druhu a množství Víceprací a Méněprací je uvedena v oboustranně potvrzených
Technických listech změrw č. 067, 068, 069. 070, 071, 072, 073, 074, 075, 076 které tvoří nedílnou součást
Dodatku jako jeho příloha č. 1 (dále jen ,,Změny díla").

3. Cena díla se zvyšuje o kladný rozdíl hodnot Víceprací a Méněprací, tj. o částku ve výši 1.533.303,43 Kč bez
DPH. Cena . díla, prováděného zhotovitelem v rozsahu Smlouvy a Dodatku, tak činí částku ve výši
101.175.967,35 Kč bez DPH.

2 



---
Jihočeská univerzita

--
v českých Budějovicích 
University of S9uth Bohemia 
in české Budějovice 

Rekapitulace ceny díla: 

Cena díla bez DPH 
Smlouva vč. dodatků 1 až 6 99.642.663,92 Kč 
Dodatek č. 7 1.533.303,43 Kč 
Smlouva a Dodatek č. 7 101.175.967,35 Kč 

DPH Cena díla vč. DPH 
20.924.959,43 Kč 120.567 .623,35 Kč 

321.993, 72 Kč 1.855.297,15 Kč 
21.246.953,15 Kč 122.422.920,50 Kč 

4. Předmětem Dodatku je dále aktualizace termínťJ dokončení díla v souvislosti se vznikem překážky v průběhu
provádění díla, kterou nemohl zhotovitel před podpisem Smlouvy předvídat, ke které došlo na straně
objednatele a která má dopad do harmonogramu výstavby a do termínu dokončení díla.

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem dohodly na změně stávajícího znění ustanovení čl. IV Termíny
a lhůty plnění bodů 4.4.1. a 4.5.1, které nově zní následovně:

4.4.1. Zhotovitel je povinen dokončit dílo (včetně úspěšného ukončení zkušebního provozu zařízení 
dálkového přenosu) nejpozději do 1 roku, 6 měsíců a 11 dní ode dne nabytí účinnosti Smlouvy, 
tj. nejpozději do 27. s. 2022. 

4.5.1. Smluvní strany v soúladu s ustanovením § 548 občanského zákoníku sjednávají odkládací 
podmínku: Zhotovitelovo plnění je podmíněno vydáním rozhodnutí o poskytnutí dotace 
ze strany MŠMT. Zhotovitel je povinen dokončit dílo do 1 roku, 6 měsíců a 11 dní ode dne nabytí 
účinnosti Smlouvy, tj. nejpozději do 27. 5. 2022. 

5. V souladu s bodem 7.2 Smlouvy ve spojení s § 2606 občanského zákoníku je dále předmětem Dodatku
sjednání dílčího předání a převzetí části díla (ucelených částí díla). Objednatel vyzve zhotovitele, aby mu do
původního termínu dokončení díla, tj. do 4. s .. 2022, předal doposud nepředanou ucelenou část díla, která
bude zhotovitelem provedena bez vad a nedodělků, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání
řádnému užívání díla (kromě Víceprací definovaných v Technických listech změny č. 075 a 076, které budou
realizovány v novém Termínu dokončení díla dle čl. 4 výše, tj. nejpozději do 27. 5. 2022). Zhotovitel
v původním termínu takovou ucelenou část díla objednateli předá, o čemž smluvní strany vyhotoví písemný
předávací protokol, v němž budou specifikovány drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení
s jinými nebrání užívání díla· (včetně termínu jejich odstranění zhotovitelem), a v němž bude specifikována
předávaná a přejímaná ucelená část díla, definovaná v Technických listech změny č. 067, 068, 069. 070, 071,
072, 073, 074. Smluvní strany výslovně prohlašují, že potvrzením písemného protokolu o předání a převzetí
ucelené části díla nevznikají práva a povinnosti dle Smlouvy, která vznikají potvrzením protokolu o předání a
převzetí díla jako celku ve smyslu odst. 6.9 Smlouvy, avšak s následujícími výjimkami:

a) oproti odst. 6.10.2 Smlouvy počne běžet okamžikem oboustranného potvrzení protokolu o předání a
převzetí ucelené části díla záruční doba na předan_ou a převzatou ucelenou část díla; a

b) oproti odst. 6.12.2 Smlouvy přejde okamžikem potvrzení oboustranného protokolu o předání a převzetí
ucelené části díla nebezpečí škody na předané a převzaté ucelené části díla ze zhotovitele na
objednatele .. Okamžikem potvrzení oboustránného protokolu o předání a převzetí ucelené části díla je
objednatel povinen plnit povinnosti týkající se zajištění BOZP ve vztahu k převzaté části díla - pracoviště
(zhotovitel tedy neponese odpovědnost za dodržování povinností týkající se zajištění BOZP na předaných
ucelených částí díla/ pracovištích).

6. Mezi smluvními stranami byl dne 18. 3. 2022 uzavřen dodatek č. 6 ke Smlouvě, jehož přílohu tvořily technické
listy změn č. 051, 052, 053, 054, 055, 056, 057, 058, 059, 060, 061; 062, 063, 064, 065 a 066 (dále též jen
„TLZ"). Ve všech technických listech změn se v části „Přílohy" vyskytuje chyba spočívající v tom, že názvy
příloh odkazují na jiná čísla TLZ. V některých technických listech změn se tato chyba vyskytuje i v části „Popis
změny". Smluvní strany prohlašují, že se jedná pouze o důsledek administrativního pochybení a že jejich

3 



---
--

Jihočeská univerzita 
v Českých Budějovidch 
University of South Bohernia 
in České Budějovice 

pravým záměrem bylo a stále je, aby veškeré části TLZ odkazovaly vždy na číselné označení technického listu 
změn, jehož jsou součástí. 

7. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená Dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti.

Ill. 

Závěrečná ustanovení 

1. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze smluvních
stran obdrží dva stejnopisy.

2. Dodatek se po jeho podpisu stane nedílnou součástí Smlouvy. ·

3. Smluvní strany se zavazují� že při jakémkoli zpracování osobních údajů v souvislosti s Dodatkem, resp.
Smlouvou budou důsledně dodržovat povinnosti vyplývající z nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)
č. 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

4. Dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
Obě smluvní strany prohlašují, že si jsou vědomy následků vyplývajících z této skutečnosti. K uveřejnění
Dodatku v souladu s ustanovením § S zákona o registru smluv se zavazuje objednatel.

5. Dodatek nabude platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv.

6. Smluvní strany potvrzují, že jsou s obsahem Dodatku seznámeny a že jej uzavírají na základě své svobodné
a vážné vůle, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz těchto skutečností připojují
oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy.

Příloha č. 1: TLZ č. 067, 068, 069. 070, 071, 072, 073, 074, 075, 076 

Vcv k' hB dV• . 'h d  �y. r ,,.fo t-L-·
v k 

o!,r,_,- _f;.,Loclo0 
es yc u eJov1c1c ne ......................... V Ces ých Budějovicích dne ................................. . 

Za objednatele 

Jihočes�á univerzita v českých Budějovicích 

JIHOČESKÁ UNIVERZITA
V ČESKfCH BUDĚJOVICÍCH

REKTORAT m 
Branišovská 31a 

370 05 České l3ud2jo :ict> 

4 



Tl2 f./verze: 

Datum pfedlolení TlZ: 

Smlouva o dílo (SoD) f.: 

Ze dne: 

Projekt registrační člslo: 

Stávba: 

Objekt: 

!Název změny: 

Popis změny: 

Technický list změny (TLZ) 

067 

08.10.2021 

1330221000019 

JU - Rekonstrukce koleje K4 

SOOl 

! Elektroinstalace VZT střecha 

Předmětem Ttz 067 jsou dodatečné práce spočlvajícl v nahrazeni projektem navržených komponentů a kabelů elektroinstalace pro napájeni a ovládání 
ventilátorů umlstěných na streše komponenty a kabely odpovídajícím požárně bezpečnostnímu řešení stavby a počtu ovládaných ventilátorů. Současně TLZ 

upravuje část schváleného TLZ 042 Elektroinstalace SLP na provedenou skutečnost. Změna závazku dle§ 222, odstavce S ZZVZ 

Změna má vliv do nisledujlclch profesi (oblasti projektové dokumentace): 

Pfllohy: 

Pf. Č.1 • 3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST, číslo 067 
c-- --- --
Př. Č.2 - Checkllst k TLZ 067 

-- -- -- -

časový dopad oproti původnímu řešeni: 

Orientační cenový dopad: 

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:Z 

Jméno a pfijmenl 

Za zhotovitele: 

Za objednavatele: 

ZaTDI: 

Za projektanta: 

-- - --

Odpočet: 

Přlpočet: 

Celkem: 

Datum 

Autor: Jifi MOCEK Revize: 01.09.2011 Platl; schválil Božetický, Zwischenberger 

- -

-

2.:1. 7. 2/JZ,z, 

2_].). 202.2 

i1. '7. 2/J2 z_

t// ;t. z.o 2. i,.

- -

79 281,88 Kč 

55046,91 Kč 

24 234,97 Kč 

1 

1/1 



3. Obchodnf Clnnost 13,3 Reaffzace zakézek 

SlRABAG 3.3.1.9 OZNÁMENI ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST 

Pozemní a Inženýrské stavitelství CZ 

č(SLO: 

OBJEDNATEL: 

ZHOTOVITEL: 
I Název: 

STAVBA: 
I Název: 

1. Předmět změny: 

-- - -

067 ZE DNE: 

eakých Budějovlclch 

ISTRABAG a.s. 

!JU - Rekonstrukce koleje K4 

-- - -- - � Mnofstvl 

I FOITllUlál / stav k 15.3.2015 

Změnový list 

08.10.2021 

---- -- -- --- --

Jednotkové cena I Cena celkem -- --
Doplněni kabelUe a jištěni k odsávaclm ventilátorům WC na stfeie 

Odečet 
-

r------ -- -

r S001: Slln!!l!rOUd 
-

18 Hlavni rozvadětJlstlCe,chlinlh 

R doplněni Jlstice pro chladfcl jednotky včetně 
! ksmontdfnlho materiéfu � ---

doplněni jisÍičě i,io"raŽvaděč ventilétoil'.,ve ·12 NP-· j 
-

R ks věe1ně montá!nlho materiéfu I 

Hlavni rozvaděč pro ventilátory na atfeie 

R 
plisazený pt8Stový mzvaděč IP 54, kompfetnl 

kpl IVl/b1V911f 11ro ll&tění ventilé!Oró 
>---

3 kabely a elektrlcké vedeni 
�1!!. .... -�:J �-!ifflln�. - - m 

··-·--- ?iě�a_za �)'.KY:-)_!»<4mm2 _ --- -_m __ 
R-1121) ·-���'!'.KY-JS�j01'1lm2 m 

R 118 Oalšf práce spojené s Instalaci, montáži, demontáž kpl 

M73 VRN

SOD oof,č, 139 Vl,IN stavaoištnl omun 1.5% -Změna kDI 
70847,54 

SOD ool.č. 1� VRN dopra.vné 2% - zm6na kl)I . 70tU1.54 

SOD DOi č 141 VRN revlie klll 
17 VRN 

VRN S001 VRN a ON z celkOvých nékla(jů % 

SoutelZRN 75327,20 ·- --
PHoočet 
S001: Sllnnnroud 

Rozvaděč pro 12NP.flat1Ce,chrénlče 
doptněnl Jstieú a atykačll doplněni ex jistič + ex 

R alykat: zvěttení rozvaděče na 72 modul\J z 
kpl 1)1'.Nodnich 48 modulů; "°ravy rozvaděče; vět.li 

rozvaděč 
3 kabely a elektrické vedeni 

R116a Pi'lofatek za nehotlavý kabel_ P30 R 3"2,5mm2 m 

R 118 Dali! práce apojené s Instalaci, montáži, demonW kpl 

5 Trubky a kanély pro kabaly 

ti �� instaraenr trubKv ks 

S001: §lab!!l!r2ud 

-=-=f 
---

-2,00 

-1,00 

-1,00 

----
i 

-
-- --

-- ---·-

2 450,00Kč 
---··-- ···----

-.
-

7 320,00 Kč 

. 
28900,00Kč . 

-

--

--
12 220,00 Kě 

4900,00Kč ·-·-·--- --- --

7 320,00Kč 

28 900,00 Kč 

28900,00Kč 

29 727,S4Kč 
5743,64Kč :!.60,00 __ --

.. . . 35,90 Kč ·ť -·-
. ii 7""!,ÓÓ K

f 

... :��.�- --- 121,50 Kč ·-
-45 00 -- .. _ja;i.02 _K�- - 7 335,90Kč 

-1,00 7900,00Kč 7900,00Kč 

. 4479,66 Kč 
1 00 1 062 71 Kč 106271 Kč 

1 00 - 1416 95Kč1- J .C1695KC 

·1,00 2 000,00 Kč 2ooonni<e 
. 3 964,68 Kč 

6,25 . 3 1154,68 Kč 3954,68Kč 

--- -
·- ---

27105,00 Kč 

1,00 27 105,00 Kč 27105,00 Kč 

13 641,80 Kč 
160,00 81,51 Kč --�- .. !���� 

1,00 500,00 Kč 500,00 Kč 

3 628,80 Kč 
48,00 7560 Kt 3 82880Kč' 

--
3 kabely a elektrlcké vedení 3 793,70Kč 

Změna - PrallaGuard 2x2xO.e požaml kabel (tfldou 
131 reakce na ohefl B2ca--s 1,d1 ,a1 a P 15 R podle m 59.00 64,30 Kč 3 793,70 Kč 

llllf'8VY PB�l 
63 Systém EPS 531,00 Kč 

R """'něnl relé 24 V ks 1. 00 531,00 Kt 531 ODia 
M73 VRN 3 701,00 Kč 

SOD pol.č. 139 VRN staveništní pl'esun 1,5% - Změna kot 100 729 00Kč 72900Kč 
48600,10 

§QQ DOl.č. 140. VRN dooravné 2% - změna kol 1 00 �2.00Kč 972 OOKč 
48600,10 

SOD OOl.č. 141 VRN revtze. kDI 1,00 200000Kě 2 OOOOOKě 
17 VRN 2 745,81 Kč 

VRN 5001 VRN a ON z celkových nákladů % 6.25 2 745,81 Kt 2 745,81 Kč 

Sou�ZRN 52301,10 

CELKEM ,-
.2423417 Kč 

2. Cena změny:

D0ZÍC8 I cenafKtJ 

I 1 Cena bez DPH I- 24 234,97 Kč 

I 2 Cena s DPH ,_ 29 324 ,31 Kč 

Autor: .Ill MOCEK Revize 1.92011 Platl; SchváNI: Bo!ellcký, Zwischenberger 1/1 



Přlloha t. 1 k Technickému listu změny (TL2) Č.067 

Slova s velkým písmenem na začátku níže použitá, avšak nedefinovaná, majl význam dle smlouvy o dílo č. 0120000574 ze dne 16. 11. 2020. 
Vzhledem k tomu, že jednotková cena Vlceprací, které jsou specifikovány v Technickém listu změny (TLZ), není obsažena v Oceněném výkazu výměr, je v TLZ 
uvedena ve smyslu odst. 3.9.2, plsm. a) Smlouvy obvyklá jednotková ceny Vlcepracl. 
Obvyklá jednotková cena Vlceprací, která odpovidá tlinl jednotkové ceně věcně obdobných prací v daném místě a čase (v obdob!, ve kterém majl být Vícepráce 
realizovány), byla stanovena ZhotovHelem na základě následujíciho: 
a)na základě zkušenosti Zhotovitele o cenotvorbě a jeho odborné úvahy o odhadované výši nákladů na realizaci Víceprací s pi'ipačtením pňměleného zisku 
(obchadnl marže), 
b)ve vztahu k těm pracím a dodávkám, které Zhotovitel zajišťuje subdodavatelsky, vychází cena z cenlků, nabídek čl faktur pfislu!ných subdodavatelů Zhotovitele 

Kód položky 
R 

R 

R 

R 
R 112b 
R 118 

R 

R 116a 
R 118 

R 
131 

R 

Popis položky 
doplněni Jističe pro chladlcl Jednotky včetně 
montážního materiálu 
doplnění jističe pro rozvaděč ventilátorů ve 12 NP 
včelně montážniho materiálu 
pfisazený plastový rozvaděč IP 54, kompletní 
vvbaveni oro lištěni ventilátorů 
Změna za CYKY-J 5x4mm2 
Změna za CYKY-J 5x10mm2 
Dalšl práce spojené s Instalací, montáži, demontáž 

doplnění jističů a stykačů doplněni 8x jistič + Bx 
stykač; zvětšeni rozvaděče na 72 modulů z 
původních 48 modulů; úpravy rozvaděče; vě�I 
rozvaděč 
Příolatek za nehoilaw kabel P30 R 3*2 5mm2 
Dalši práce spojené s Instalací, montáži, demontáž 

""""""' oro ínslalabll lrubkll 
Změna - PraflaGuard 2x2x0.B požáml kabel (lňdou 
reakcenaoheňB2ca-s1,d1,e1 a P 15Rpodle 
SDCáw PBŘl 
Dool/lěnl relé 2� V 

mj Jednotková cena ÚRS Jednotková cena obvyklá 

ks není cena ÚRS 2 450,00 Kč 

ks nenl cena ÚRS 7 320,00Kč 

kpl nenl cena ÚRS 28900,00Kč 

m nenl cena URS 121,50 Kč 
m nenl cena URS 163 02 Kč 

kpl neni cena ÚRS 7 900,00Kč 

kpl není cena ÚRS 27105,00 Kč 

m nenl cena URS 81 BI Kč 

kpl není cena ÚRS 500,00 Kč 

ks není cena URS 75,60 Kč 

m není cena ÚRS 64,30 Kč 

ks není cena URS 531 OD Kč 

Podmínka dle odst. 3.9.2, plsm. a) Smlouvy, aby nejvyšší pfipustnou jednotkovou cenou byla jednotková cena dle Sborníku cen stavebnich prací, je tak splněna. 

V českých Budějovicích, dne 08.10.2021 



�
atum pfedlo&níTLZ: 

lnif./verze: 

Smlouva o dílo (SoD) f.: 
le dne: 

Projekt reglstrami flslo: 
Stavba: 
Objekt: 

Název změny: 

Popis změny: 

Technický list změny (TLZ) 

1330221000019 

JU - Rekonstrukce koleje K4 
5001 

Doplnění SOK konstrukci a poiárnlch obkladů 

0681 
25.11.2022 

120000574 

16.11.2020 

Předmětem TlZ č. 068 jsou nepředvídatelné práce, které byly zjištěny po demontážích stávajících podhledO a obkladO stěn v chodbách objektu a dodatečné práce spojené s 
požárně bezpečnostním řešením stavby zjištěných na stavbě. Po odstranění podhledů v 11.NP bylo nově zjištěno, že se v železobetonovém stropu nachází montážní otvory 

ústící do meziprostoru mezi stropy 11.NP a U.NP, které bude nutné zachovat pro budoucí výměnu motorů výtahů a které bude nutné nově požárně ochránit ze strany CHÚC. 
Dále bylo na stavbě zjištěno, že projektem navržená výška prostoru nad podhledem v chodbách nebude pro provedení veškerých potřebných sítí dostatečná, z toho důvodu 
dojde ke snížení podhledů, což bude mít dopad do výšky prosklených dveří na chodbách (bude vypuštěn nadsvětllk), což povede k nutné úpravě nadpra!i dveří z požámího 
sádrokartonu. V souvislosti s nově provedenou ocelovou konstrukcí vymezující nově provedené dveřní otvory v 10. a 11.NP u 8 jednolOžkových pokojO bude na ocelovou 

konstrukci doplněno obloženi požárním obkladem v souladu se schváleným PBŘ stavby. Stejně tak bude provedeno obložení uhlíkových lamel u nově provedených dvelí v 1.NP. 
Při opravě ostění osobních výtahO po montáži kouřotěsných dveří bylo zjištěno, že stávající nádpraií bylo obloieno polystyrénem. TlZ řeší nové provedení napraží všech otvorO 
k osobním výtahOm od 1.NP až do 11.NP ze sádrokartonu. V prostoru recepce mají být umístěny úst1edny EPS a ERO. V souladu s PBI\ stavby musí být umístěny v samostatném 

poUrním úseku, z toho důvodu budou do místnosti recepce vestavěny prostory z požárnlho sádrokartonu pro tyto ústředny. V místnosti recepce bude rovněž provedena 
předstěna ze sádrokartonu, které bude překrývat provedený požárně odolný obklad při stavbě zjištěné výztužné ocelové konstrukce u výdejního okna recepce„ Změna závazku 

dle § 222, odstavce 5 a 6 'lZVZ. 

Změna má vliv do následujících profesí (oblastí projektové dokumentace): 
Nemá vliv. 

Pfílohy: 
Př. Č.1 - 3.3.1.9 OZNÁMENI ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST, číslo 068 ----- - ---
Př. Č.2 - Checklist k TI.Z 068 

fasový dopad oproti pOvodnímu fešenl: 

Orientační cenový dopad: Odpočet: 

Pří počet: 

Celkem: 

Detailnf oceněný výkaz výměr Je pň1ohou č.:1 

Um.éno a pfljrnení Datum 

Za 1hotov1tele: 

Za objednavatele: 

ZaTDI: 

Za projektanta: 

Autor. Jiří MOCEK Revize: 01.09.2011 Platl; schválil Boietický, Zwlschenberger 

-- -- -- --

t1, ft· UJlZ-

2 '1". S"'. 'LOZ,2_ 

t-1.7, 2.Ptz,..

i1 - 7. ltJ z_z,,

--

bez dopadu 

. Kč 

372 737,16 Kč 

372 737,16 Kč 

1 

1/1 



3. Obchodnf činnost J 3.3 Realizace zakázek 

STRABAG 3.3.1.9 OZNÁMENI ZM�NY A ZM�NOVÝ LIST 

Pozemnl a inženýrské stavitelství CZ 

č(SLO: 

OBJEDNATEL: 
Název: 
Zastou en·: 

ZHOTOVITEL: l Název: 

STAVBA: I Název: 

1. Pfedmět změny:

068 

Jihočeské univerzita v eských Budiijovicich 
Ing. Jlfinou Valentovou, kvestorkou 

!STRABAG a.s. 

!JU - Rekonstrukce koleje K4 

I 
ZE DNE: 

Formutér I stav k 15.3.2015 

Změnový list 
25.11.2022 

--- -- -- -+-------------·--------1-��!
= 

_J�á� 1-----

6 SOK servlsnl otvo�slroĚ!J.Y.. výtahů I __J 

Cena celkem 

18 585,61 Kč 

2673,00 Kč URS 763132411 SOK podhle<I samoslalnj požtml pleelěl 1xDF m2 2,43 _ _ __ 15mmbezTIEIZ/S15/30dvouvrstváspodnlkceUA+CD 
-i--

URS 763131752 MonW jedné vrstvy tepelné izolace do SO K podhle<lu m2 - .... -·-· ........... ··· ·-·-·
-

--··· -··-·-·----
ÚRS 63148142 Deska tepelně izolačnl mlnerálnl provětrévaných faséd 
----------____ __,_A=O,�.��ti.41lrn!!!. _ 
ÚRS 763131761 

R001 
... ,----·- ·--·- -

Pnplatak k SOK podhledu za plochu do 3 m2 jednolllvě 

SOK čelo u servienlho otvoru do strojoven 

m2 - --
m2 

bm 

2,43 
-

2,43 

2,43 

9,00 

1100,00 Kč 
,____ - -- ·-··-········-·--

--=---==t �-� 112,51 Kč 
--

208,25 Kč 

62,90 Kč 152,85 Kč 
- - ---- ----

1 491,00Kě 13 419,00 Kč 

6 SOK čela ukončeni DOdh_led-'-ů0_n __ a __ c __ h�o_d_bá_c-'h.....i---1---..,......-----�+-------42_8_7_3,_8D_K_ě--1 
R006 Ukončeni SOK podhledu samostatný po!alml pteděl 1xDF 15 

mm bez TI EI ZJS l5/30 dvouvrstvá spodní kce UA-tCD bm 87,20 638,00 Kč 42 873,60 Kč 
1---------lf-- --------------------�--�-- -+---'-----+-----------1 

R002 

R003 

R004 

ÚRS 763111311 

6 Obloleni ocelových konstrukci a lamel Promatem 

�
atobld

�
dOK

�
O.NPa11.NP, 1 .NPRecepcert.do9:_ 

blT) I 
Promet Obklad lamel - 1.NP rt. do 400 mm � 

6 Nadprall výtahl'.J 
Nedpražf dVei'I osobnlch výta.'1ů (doplněn! nadpražl osobnlch 
vvtanů) rt. do 500 mm 

5 1.NP m.č. 03 Receoce - nové ofičkv 
SDK p/lčl<a U 75 mm proftl CW+lJW 50 desky 1xA 12,5 s 
izolací EI 30 Rw do 45 d8 

ks 

m2 

84,79 2 8&4,40 Kě - ------
8,40 6 626,78Kč 

22,00 1 672,25Kč 

8,58 871,00Kč 

SOOpol.č�- Pene'.raeestěn·�-���;�-· 
.... - --

-i-------

602016193ROO m2 8,58 
SODpol.ě.�

--- ----- .. --- ------- ... ----- ----- --- -- _,, --- -- -

e12431111Roo Sácfrol<af1on<)w s1iny,podhledy,aádrové stěrka m2 8,58 

22,73 Kl: 

138,36 Kč 

241 249,51 Kč 
_______ _, 

185 58'4,48 Kč 

55 665,04 Kč 

36 789,52 Kč 

36 789,52 Kč 

12 685,84 Kč 

7 473,18 Kč 

195,00 Kč 

1 170,00 Kč 

soopo1"1:21e 
78411t701RD0 
SOD pol.č.280 
784115712ROO 

--·-- ---·-- ,_ --·�------ -
Penetrace podkladu nálěrem sédrolalrton 1x m2 8,58 10,80 Kč 

-c-- -f- ---

Malba sédrokarton, bitá, bez penetrace, 2 x 1112 8,58 2 4,83 Kč 
··-----· --r-- --- -··--·········---- ··-· ·-··---f--- -�---------.... 

ÚRS 553�---
���=:::;�e�O:vépllčkytt 

-� � --
1 140,00 Kě 

92,63 Kč 
-

213,04Kč ------
2280,00Kč 

ÚRS 783181311 Montát Jednoklídlovékovové zá'ubně SDK plleka ks 2 ,00 83 ! ,00 Kč 1 282,00 Kč 

6 Pfedstiina receoce 3 884,71 Kč 
-------'+-�_c_c_�c.c....c...:-L.C.-'----------t--t-----+-------+---------'---t 

R D05 

SOD pol.č.56 
802016193ROO 
SOD pot.č.58 

SOK pfedstěna recepce m2 4,18 734,30Kč 3 054,69 Kč 
i------·-·-----·--··-·---·-·--------- -+--4----- - -,----

Penetrace stěn a podhledů SORK 
- ----·-----------

Sádrokartonové stěny,pOdhledy-sádrové stěrka 

m2 
-- -

m2 

4,16 22 ,73 Kč 94,55Kč 
------ -------- - --· -···. ··--·--· .. - . 

-� ------ --
4,16 138,36 Kč 567,27 Kč 612431111ROO 

SOD pol.č.279 
78 4111701 ROD 

-� .. ·--··-··· - ··-·----·------------ ·---- ---- -- -- r-----··-�- -------1 
Penetrace podkladu nátěrem sádrokarton 1x m2 4,18 10,80 Kč 4 4,91 Kč 

SOD pol.č.28-0
-

---+-
Ma

-
l
-

ba
-
s
-
ád

rOka-
rton

-
. b
-í
lá

-
, b

ez-_ 
p
e
n
_etra_

ce
_
, 2

-
x
-------+--+-----l-----

24
-
,8

-
3

_
K

_
č
-t---- ------

103,29 Kč 784115712RD0 m2 4,16 

SOD pol.č.142 
999281112ROO 

VRN 

Sou�ZRN 

CELKEM 

2. Cena změny:

pozice 

1 

2 

Autor. JIN MOCEK 

Pfesun hmot 

Pfesun hmot t 2,15 

VRN 

S001 VRN a ON z celko�ch nékladů °li> 5,25 
354144,98 

Cena bez DPH 

Cena s DPH 

Revize 1.9.2011 Platl; Schvélil: Boletický, ZWischenberger 

116,18 Kě 

53,98Kt 116,18Kč 

18 592,19 Kč 

354 144,98 Kč 18 592,19Kč 

372 73716 Kč 

cena(Kč) 

372 737, 16 Kč 

451 011,97 Kč 

1/1 



Příloha č. 1 k Technickému listu změny (TLZ) Č.068 

Slova s velkým písmenem na začátku níže použitá, avšak nedefinovaná, mají význam dle smlouvy o dílo č. 0120000574 ze dne 16. 11.2020. 
Vzhledem k tomu, že jednotková cena Vicepraci, které jsou specifikovány v Technickém listu změny (TLZ), není obsažena v Oceněném výkazu výměr, je v TLZ 
uvedena ve smyslu odst 3.9.2, písm. a) Smlouvy obvyklá Jednotková ceny Víceprací. 
Obvyklá jednotková cena Víceprací, která odpovídá tržnf jednotkové ceně věcně obdobných prací v daném místě a čase (v obdobf, ve kterém maji být Vícepráce 
realizovány), byla stanovena Zhotovltelem na základě následujícího: 
a)na základě zkušeností Zhotovltele o cenotvorbě a jeho odborné úvahy o odhadované výši nákladů na realizaci Vicepraci s připočtením přiměi'eného zisku 
( obchodní marže), 
b)ve vztahu k těm pracím a dodávkám, které Zhotovitel zajišťuje subdodavatelsky, vychází cena z ceníků, nabídek či faktur príslušných subdodavatelů Zhotovitele 

Kód položky Popis položky mj Jednotková cena ÚRS Jednotková cena obvyklá 

ÚRS 763132411 
SDK podhled samostatný požární předěl 1xDF 

15 mm bez TI EI 'ZJS 15130 dvouvrstvá spodní kce m2 1100,00 Kč 1100,00 Kč 
UA+CO 

ÚRS 763131752 Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SOK 
m2 46,30 Kč 46,30 Kč padhledu 

ÚRS 63148142 Deska tepelně izolační minerální provětrávaných m2 85,70 Kč 85,70 Kč fasád >.=0,033-0,035 ti 40mm 

ÚRS 763131761 Pflplatek k SOK podhledu za plochu do 3 m2 
m2 62,90 Kč 62,90 Kč liednotlivě 

R 001 SDK čelo u servisního otvoru do strojoven bm není cena ÚRS 1 491,00 Kč 

R002 Pro mat obklad OK - 1 O.NP a 11.NP, 1.NP Recepce bm není cena ÚRS 2 864,40 Kč rš. do 950 mm 

R003 Promat obklad lamel - 1.NP rš. do 400 mm bm nenf cena ÚRS 6 626,79 Kč 

R004 Nadpraží dvefi osobních výtahů (doplnění nadpraží 
ks není cena ÚRS 1 672,25 Kč osobních vytahů) rš. do 500 mm 

ÚRS 763111311 SDK pfíčka ti 75 mm profil CW+UW 50 desky 1xA m2 871,00 Kč 871,00 Kč 12,5 s izolaci EI 30 Rw do 45 dB 
Zárube� jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové 

ÚRS 55331589 pfíčky li stěny 75-100mm rozměru 70011970, ks 1 140,00 Kč 1 140,00 Kč 
2100mm 

ÚRS 763181311 Montáž jednokrídlové kovové zárubně SDK pfička ks 631,00 Kč 631,00 Kč 

Ukončeni SOK podhledu samostatný požární pi'eděl 
R006 1x0F 15 mm bez TI EI Z/S 15130 dvouvrstvá spodní bm neni cena ÚRS 638,00 Kč 

kceUA+CO 

R005 SOK pfedstěna recepce m2 neni cena ÚRS 734,30 Kč 

Podmínka dle odst. 3.9.2, písm. a) Smlouvy, aby nejvyšší pflpustnou jednotkovou cenou byla jednotková cena dle Sborníku cen stavebních prací, je tak splněna. 

V českých Budějovicích, dne 25.11.2021 



TlZ č./verz.e: 

Datum předložení TLZ: 

Smlouva o dílo (SoD) č.: 

Projekt registrační číslo: 

Stavba: 

Objekt: 

!Název změny: 

Popis změny: 

Technický list změny (TLZ) 

133D221000019 

JU - Rekonstrukce koleje K4 

5001 

!změna otvoru u D04 

069 

22.10.2021 

120000574 

16.11.2020 

Předmětem projektové dokumentace bylo osazení nové zárubně a nových hliníkových dveří D04 do stávajícího otvoru v nosné panelové stěně v prostoru 1.NP. 
Pli realizaci stavby bylo zjištěno, že stávající otvor s atypickou zárubní (plnící I nosnou funkci) nesplňuje normové požadavky na výšku otvoru na trase chráněné 

únikové cesty. z tohoto důvodu bude otvor zvětšen a osazen novou nosnou ocelovou konstrukcí, která současně dveřní otvor na chráněné únikové cestě v nosné 
stěně vyztuží. Změna závazku dle§ 222, odstavce 5 ZZVZ. 

Změna má vliv do následujících profesí (oblastí projektové dokumentace): 

Nemá vliv. 

Přílohy: 

Př. Č:.1- 3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZM�NOVÝ LIST, číslo 069 ---
Př. Č:.2 - Checklist k TLZ 069 

fasový dopad oproti púvodnímu řešení: bez dopadu 

Orientační cenový dopad: Odpočet: - 41892,25 Kč

Pří počet: 36 782,36 Kč 

Celkem: - 5109,89 Kč

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:1 1 

Jméno a příjmení Datum 

Za zhotovitele: 
l.1 �- ZOtz_

Za objednavatele: l?·S-. l-/J 22-

Za TDI: 
i1. 7. u t,l,.

Za projektanta: 
2-1. '1 Zit-z_ 

Autor: Jiň MOCEK Revize: 01.09.2011 PlaU; schválil Božetický, Zwischenberger 1/1 



Autor: Jirl MOCEK 

3. Obchodnl činn03l / 3.3 Realtlac• zaka:zek 

STRABAG 3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST 

Pozemní a inženýrské stallitelství CZ 

CISLO: 

OBJEDNATEL: 
Nézev: 

ZHOTOVITEL: 
[ Název: 

STAVBA: 

[ Nazev: 

069 ZE DNE: 

eských Budějovicich 
ln • Jiflnou Valentovou, kvestorkou 

[STRABAG a.s. 

[ JU • Rekonstrukce koleje K4 

Předmět změny: 

I Formulář/ stav k 15.3.2015 

Změnový list 
22.10.2021 

MJ Mno:!swi Jednotko\18 cena Cena celkem --
1 Nerealizace dvefl D4 1.NP --

Penetrační disperzní nátir vnitrnlch �n nanášený ÚRS 612131121 ručně m2 
��027Nou��-�a<ry!_!.!.i�l-0,20 -======--�--r-
ÚRS 619995001 ;Začištěni omltek kolem okon. dvell. podlah nebo 

J 

2.04 
2.04 

10.20 
J0,20 J

obkladú m 
.�ost021NooZO;

r
;� �J.'!J _ _,,.. __ -------���=-J - _I 

SOD pol.t.59 ; Úprava vnillnlch stln, slropú aktiYoveným !tukem. s I m2 . 612471411RT2 .použitlmauch6 mal!Ollé smfs, , s.101 

m1-..021Nou=...t_� 0.50"2"f2.0/1"2+1Jg} ------
� SOD poi.U05 Jdvere plné 110011970 pravé.nim hlinlk,čiré sklo. k 

$M-_ _ elektrický zttmek,kontrastnf znaOenl orientace 5 ' 

.. -----------�--mfstnost 027 Nouzovi_vý.E!J.�.!!9!!_______ 
SOD pol.č. 178 ·M ntáž éru · ks .�lllROO , o dvell do z bni,otBY!ravy�, + senze�r---1

-m/stnost 027NouVJVi�l· b ---------�-----
SOD por I: 179 1 , 

,_,,,,,.. - ,-•,··--·- --� 

_!!1!sfnod027Nouzovi_vých� �-�-- -----
ROOI ]Demontáž stévajlcl zárubni a nllsladné dodávka a kpl lmonW zárubni nov6 
�oi1Nouzovýwchod 1 l<DI 

2 Pfesun hmot -
SOD pol I: 142 
999281112ROO Plesunhmol I 

koeficient pro Pene�f dlspefZllf n4MrvnHfnlch stěn 
nsnátený ruémJ Ja 0,00026 thn2 
2.04"0,00020 

koeficient pfapottu pfesunu hmot Zaelftlnf omltek kolem 

5.10 

-1,00 
-i.oo 
-1.00 
·1,00 

-1,00 
-1,00 

1,00 

(,00 

0,010 

0,001 

-

-

�. dvefl, podleh nttbo obkledů}8 0,0015 Vm . .. -�· r··· 
1 

koefic;ent pfopo,tu p/osunu hmot Upreve vnifnlcll st�n -+-
stropů ektivovaným jtukem, s poulitfm suchá meltové 
smfsi;.. 0,003 lh112 
5, 10-0.003 _ __ - r 0,031 

pravé.rám hl/nik.tiré sklo, elektrický zámek,kontrastnf 
. mateni orientace Je wstován 0,065 &1fs 

�1:fic°!� ptepottu p1&1unu hmot Montél. kiíky e Mftku · + -0,oe5 

vtetné dodlvkf Je uvalovin 0,0012 t,tcs 

i 

j 
--

.L-w----,-�,-t� 
·1-0,0012 �001 _i_ 

koeficient pmpoau pfesunu hmot Demont.U stávajfc{ 
zárubně a nl,slední dodávka a montál zArubná nové je 

- wal.ovfm 0,030 l/lp/ 
1•0,030 0,030 

3 Pfesuny suti a vybouraných hmot 

SODpolč.57 SWllá doprava suti a vvt,our. hmot za 2.NP a 1.PP I 0,04 
1979011111ROO -'---- - .. --- - .--,-- -

koeffcient p/rJpottu pfesunu suti Demoniit stáV8)1cf 
zárobn6 a nb19dn4 dodévks s montlt ztuubnl nové je 

uvafovfm 0,005 VkJJI 
- 1•0,036 

� 
0,035 

koeficient plepottu suti Bour4nl zárubni je walován 
0,035tllpl__ 

1"'0.035 
SOD pol č.58 Pllplatek za každ6 daru podležl l 0,35 979011121 ROD �-
SOD pol.č.59. 
979081111ROO Odvoz suti a vybour. hmot na alcJédku do 1 km I 0,04 

SOD pol.č.60. Pflplal<lk k odvozu za každý dali I 1 km t 1.05 979081121 ROO 
SOD pol.1:.61 
97908211 IROO Vnltrostavenlitnf doprava suti do 1 O m t 0,04 

SOD pol.č. 62 PHplalel< k vnilrost. doprev'1 sutiza dalilch S m t 0,35 979082121 ROO 
SOD polč.63 Nakládénl suti nt dopravnl prostfadky I 0,04 979087112ROO 
SODpol.č.64 
979093111 ROD Uložení suti na sklédku bez zhutněni l 0,04 - _,_ SOD pol.č.65. Poplatek za sklédku stavebnl suti l 0,04 979990001 ROD ------ ---

VRN 

lsoo1 VRN a ON z celkových. nákladů VRN 

%1 
5,25 ---- ··---.--- -----Souč,itZRN --�r::--· 4 855,0Q 

I CELKEM I I 
2. Cena změny: 

pozice 

1 Cena bez DPH 

2 Cena s DPH 

Revize 1.9.2011 Platl; Schválil: Botetický, Zwischenberger 

4876,22 KC 

57.60Kč 117.50Kč -'-

150.00 Kč 1 530.DD Kč 

90.91 Kč 463.64 Kč 

40 785,23 Kč 40 765,23 Kč 

485,80 Kč 1· 485,80 Kč 

366,34 Kč!· 366,34 Kč 

I 
34 650,00 Kč 34650,00 Kč 

---� ----·-
o.�� 

53,98 Kč 0,55 Kč 

-
--

----
20,� 

21,59 Kč 0,76 Kč 

-
11,36Kč 3,98 Kč --
73,86 Kč 2,59 Kč 

0,74 Kč 0,78 Kč 
-

130,68 Kč 4,57 Kč 

6,82 Kč 2.39Kč 

20,45 Kč 0,72 Kč -
3,41 Kč 0,12 Kč 

136,36 Kč 4,77 Kč ·--- -------------- 254,88 Kč -----� 
4 855,00 Kč 254,88 Kč 

·r -510989K� 

cena (Kt) 

5 109,89 Kč 

6182,96 Kč 

111 



P�íloha č. 1 k Technickému listu změny (TLZ) Č.069 

Slova s velkým písmenem na začátku níže použitá, avšak nedefinovaná, mají význam dle smlouvy o dílo č. 012000057 4 ze dne 16. 11. 2020. 
Vzhledem k tomu, že jednotková cena Víceprací, které Jsou specifikovány v Technickém listu změny (TLZ), není obsažena v Oceněném výkazu výměr, je v TLZ 
uvedena ve smyslu odst. 3.9.2, písm. a) Smlouvy obvyklá jednotková ceny Víceprací. 
Obvyklá Jednotková cena Víceprací, která odpovídá tržní jednotkové ceně věcně obdobných prací v daném místě a čase (v období, ve kterém mají být Vícepráce 
realizovány), byla stanovena Zhotovitelem na základě následujícího: 
a)na základě zkušeností Zhotovitele o cenotvorbě a jeho odborné úvahy o odhadované výši nákladů na realizaci Víceprací s pi'ipočtením pi'iměi'eného zisku 
(obchodní marže), 
b)ve vztahu k těm pracím a dodávkám, které Zhotovitel zajišťuje subdodavatelsky, vychází cena z ceníků, nabídek čí faktur příslušných subdodavatelů Zhotovitele 

Kód položky Popis položky mj Jednotková cena ÚRS Jednotková cena obvyklá 

ÚRS 612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitmích stěn nanášený m2 65,50 Kč 57,60 Kč ručně 

ÚRS 619995001 Začištěni omítek kolem oken, dverí, podlah nebo m 188,00 Kč 150,00 Kč obkladů 

R001 Demontáž stávající zárubně a následná dodávka a kpl není cena ÚRS 34 650,00 Kč montáž zárubně nové 

Podmínka dle odst. 3.9.2, písm. a) Smlouvy, aby nejvyšší přípustnou jednotkovou cenou byla jednotková cena dle Sborníku cen stavebních prací, je tak splněna. 

V českých Budějovicích, dne 22.10.2021 



I
TLZ č./verze: 

Datum předložení nz: 

Smlouva o dílo (SoD) č.: 

Ze dne: 

Projekt reglstralnr číslo: 

Stavba: 

Objekt: 

!Název změny: 

Popis změny: 

Technický list změny (TLZ) 

133D221000019 

JU - Rekonstrukce koleje K4 

5001 

jodpočet plechových schůdků 

070
1 

22.10.2021 

120000574 

16.11.2020 

Předmětem TLZ č. 070 je méněpráce spočívající v nerealizaci projektem navržených mobilních plechových schůdků pro překonání výškového rozdílu chodby a 
parapetu okna v chodbě 2.NP, a to z důvodů, že uzamykatelné okno slouží pro výstup na střechu vestibulu koleje pouze pro pracovníky údržby a to sporadicky. 

Pro přístup na střechu budou v případě potřeby použity schůdky, které mají pracovníci údržby k dispozici. Změna závazku dle§ 222, odstavce 5 ZZVZ. 

Změna má vliv do následujlclch profesí (oblastí projektové dokumentace): 

Nemá vliv. 

Přílohy: 

Př. Č.1 - 3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZM�NOVÝ LIST, číslo 070 

tasový dopad oproti původnlmu řešení: 

Orientační cenový dopad: 

Detallnl oceněný výkaz výměr je pň1ohou č.:1 

Jméno a pfijmenl 

Za zhotovitele: 

Za objednavatele: 

ZaTDI: 

za projektanta: 

Odpočet: 

Pří počet: 

Celkem: 

Datum 

Autor: Jil'í MOCEK Revize: 01.09.2011 Platl; schváJil Božetický, Zwischenberger 

bez dopadu 

- 23 057,70 Kč

- Kč 

- 23 057,70 Kč

1 

2;. �- 2f)Z2..

z:;-.�. ioi l 

2-1. 7. 2,t)zz. 

/L1.7. 2Pt2-

111 



3. Obchodní činnost/ 3.3 Realizace zakázek 

STRABAG 3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST 

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ 

ČÍSLO: 070 ZE DNE: 

OBJEDNATEL: 
Název: Jihočeská univerzita v eských Budějovicích 
Zastou en ·: ln • Jiřinou Valentovou, kvestorkou 

---

ZHOTOVITEL: 

[ Název: 

STAVBA: 
[ Název: 

[STRABAG a.s. 

[JU - Rekonstrukce koleje K4 

1. Předmět změny:

� plechových schůdků ---· 

SOD pol.č. 233 201 D+M plechové schůdky pro přistup na střechu, 
-=-'--'-v_e_st_ib_u

-'
I p_ře_nosné 1275/600,pět schodů 

-1 kp/ 

MJ 

kpl 

999281112ROO 
resunhmot SOD pol.č.142 

t

řesun hmot 

1.::...c.c.=:....c.c.-'=-'-"-'--- �-�-------· ·-- ---+--->-
oeficient pfepottu pfesunu hmot D+M plechové schůdky 
ro přistup na stfechu, vestibul pfenosné 12751600,pět 

schodů je uvalován 0,014 tlkpl __ 
-ť0,014 

VRN 1---------... -------

VRN S001 VRN a ON z celkových nákladů 

Souret ZRN 21 907,57 
-

-
--

CELKEM 

2. Cena změny:

pozice 

1 Cena bez DPH 

2 Cena s DPH 

% 

Množství 

-1,00 

-0,01 

..(),014 

5,25 

I Formulář/ stav k 15.3.2015 

Změnový list 

Jednotková cena 

21 906,82 Kč 

53,98 Kč 

22.10.2021 

Cena celkem 

21906,82 Kč 

21 906,82 Kč 

0,76 Kč 

0,76 Kč 

1150,12 Kč 
-.----------------

21 907,57 Kč - 1 150,12 Kč 

-23 057 70 Kč 

cena (Kč) 

- 23 057,70 Kč 

- 27 899,81 Kč 

Autor: Jifi MOCEK Revize 1.9.2011 Platl; Schválil: Božetický, Zwischenberger 1/1 



Technický list změny (TLZ) 

TLZ č./ver.ze: 071 

Datum předložení nz: 04.11.2021 

Smlouva o dílo (SoD) č.: 

Ze dne: 

Projekt registralní číslo: 1330221000019 

Stavba: JU - Rekonstrukce koleje K4 

Objekt: S001 

Název změny: úpravy nástaveb pro VZT a kanalizace na střeše, doplnění fasády 11.NP 

Popis změny: 

Po provedení demontáže zastřešeni konstrukci stávajících nástaveb výdechíl vzduchotechniky na hlavní střeše, které měly být opětovně poufity pro vyvedení 
nových vývodů vzduchotechniky bylo zjištěno, fe konstrukce nástaveb nebude nově možno použít bez úprav, jak předpokládal projekt. Před provedením 
jejich zateplení bude nutno nástavby nadezdít a doplnit di'evěnou podkladovou konstrukcí s 058 deskami pro možnost provedení zaizolování průchodů 

Instalací a pro zastřešení nástaveb. Jedná se o změnu závazku dle § 222, odstavce 6 ZZVZ. 

Změna má vliv do následujících profesí (oblastí projektové dokumentace): 

Nemá vliv. 

Přílohy: 

Př. l'..1- 3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST, číslo 071 

Př. /'..2 - Checklist k TLZ 071 

l'.asový dopad oproti původnímu řešení: bez dopadu 

Orientační cenový dopad: Odpočet: Kč 

Přfpočet: 159 721,93 Kč 

Celkem: 159 721,93 Kč 

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:1 1 

Jméno a příjmení Datum 

Za zhotovitele: 21. 7. iozz..

za objednavatele: 21.r- . zPt-L 

ZaTDI: 2./J. �- U2l

Za projektanta: i1. '1. 2-021., 

Autor: Jiří MOCEK Revize: 01.09.2011 Platl; schválil Božetický, Zwischenberger 111 



3. Obchodní činnost/ 3.3 Realizace zakázek 

STRABAG 3.3.1.9 OZNÁMENI ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST 

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ 

ČÍSLO: 

OBJEDNATEL: 
Název: 

Zastou en·: 

ZHOTOVITEL: 
I Název: 

STAVBA: 
! Název: 

1. Předmět změny:

ŮRS 712341720 

I-

ŮRS 62853004 

071 ZE DNE: 

Jihočeská univerzita v eských Budějovicích 
ln • Jiřinou Valentovou, kvestorkou 

- -

!STRABAG a.s.

!JU • Rekonstrukce koleje K4

MJ I--
Konstrukce na střeše včetně zaizolování r ·-·----·----·--
Provedeni povlakové krytiny střech do 1 o· pásy 
NAIP přitavenim zaizolování prostupů hranatého I kus I průřezu pi pres 0,25 do 0,75 m2 

I pás asfaltový natavltelný modifikovaný SBS U 4,0mm I m2 I 

Mnotstvf 

13,00

23,92 I 

R001 
J[=:!-�';::,7;: "'"''"' '"'''" ""'''f.1''·,,--- -

zastřešení OSB deskou· rámová tesai'ské k 13 00 konstrukce záklop OSB deskou, obezdívka zdivem tl. us · 

150 mm vč. zateplení EPS i 

1 

R002 
--

SOD pol.č.142 
999281112ROO __ 

- -

,-
VRN 
- �- -

Součet ZRN 
CELKEM 

2. Cena změny:

pozice 

1 

2 

- =-i- I 
Konstrukce doplnění fasády pod KZS - rám z hranolů kus 3,00 se záklopem z OSB vyplněno izolantem z MW 

--- I- -
Přesun hmot 

!Pi'esun hmot I 0,18 --- - =-----� 
koeficient pfepoctu přesunu hmot Provedeni povlakové 
krytiny stlech do 10' pásy NAIP pfitavenlm zaizolování 
prostupů hranatého průlezu pi ples 0,25 do 0,75 m2]8 
O, 00365 tlkus 
13°

0, 00365 � -,�,t 
.... , •. ,,,.,.,,,,,,...,, ,.,. ,,., ,_, .,.,;;;,;;, �

modifikovaný SBS ti 4,0mmje 0,0054 tlm2 

23,92•0,0054 --- ::::G � 

VRN 
S001 VRN a ON z celkových nákladů % ! 5,25 

Cena bez DPH 

Cena s DPH 

1s1 754,97 I 

I 

Jednotková cena 

2 590,00 Kč 

Formulář/ stav k 15.3.2015 

Změnový list 
04.11.2021 

Cena celkem 
151 745,44 Kč 

33 670,00 Kč =
157,00 Kč! 3 755,44 Kč 

I
5 800,00 Kč 

I 
75 400,00 Kč 

12 973,33 Kč 38 920,00 Kč 

9,53 Kč 

53,98 Kč 9,53 Kč 
-� - -

7 966,95 Kč 

151 754,97 Kč 7 966,95 Kč 

159 721 93 Kč 

cena (Kč) 

159 721,93 Kč 

193 263,53 Kč 

Autor: Jiří MOCEK Revize 1.9.2011 Platl; Schválil: Božetický, Zwischenberger 1/1 



Pfiloha č. 1 k Technickému listu změny (TLZ) Č.071 

Slova s velkým písmenem na začátku níže použitá, avšak nedefinovaná, mají význam dle smlouvy o dílo č. 0120000574 ze dne 16. 11. 2020. 
Vzhledem k tomu, že jednotková cena Víceprací, které jsou specifikovány v Technickém listu změny (TLZ), není obsažena v Oceněném výkazu výměr, je v TLZ 
uvedena ve smyslu odst. 3.9.2, písm. a) Smlouvy obvyklá jednotková ceny Víceprací. 
Obvyklá jednotková cena Víceprací, která odpovídá tržnl jednotkové ceně věcně obdobných pracl v daném místě a čase (v období, ve kterém mají být Vícepráce 
realizovány), byla stanovena Zhotovitelem na základě následujícího: 
a)na základě zkušeností Zhotovitele o cenotvorbě a jeho odborné úvahy o odhadované výši nákladů na realizaci Víceprací s připočtením přiměřeného zisku 
(obchodní marže), 
b)ve vztahu k těm pracím a dodávkám, které Zhotovitel zajišťuje subdodavatelsky, vychází cena z ceníků, nabídek či faktur příslušných subdodavatelů Zhotovitele 

Kód položky Popis položky mj Jednotková cena ÚRS Jednotková cena obvyklá 

ÚRS 712341720 
Provedení povlakové krytiny strech do 1 o• pásy NAIP 
přitavením zaizolováni prostupů hranatého průlezu pi kus 2 590,00 Kč 2 590,00 Kč 

I Přes 0,25 do 0,75 m2 

ÚRS 62853004 pás asfaltový natavltelný modifikovaný SBS ti 4,0mm m2 157,00 Kč 157,00 Kč 

Konstrukce nadezdívky střešních budníků včetně 

R001 zastřešení OSB deskou - rámová tesařské kus není cena ÚRS 5 800,00 Kč 
konstrukce záklop OSB deskou, obezdlvka zdivem tl. 
150 mm vč. zateolení EPS 

R002 Konstrukce doplnění fasády pod KZS - rám z hranolů kus není cena ÚRS 12 973,33 Kč 
se záklopem z OSB vyplněno izolantem z MW 

Podmínka dle odst. 3.9.2, plsm. a) Smlouvy, aby nejvyšší přípustnou jednotkovou cenou byla jednotková cena dle Sborníku cen stavebních prací, je tak splněna. 

V českých Budějovicích, dne 04.11.2021 



I
TLZ 'č./vene: 
Datum pi'edloženl lU: 

Smlouva o dílo (SoD) č.: 
Ze dne: 

Projekt reglstralnl lislo: 
Stavba: 
Objekt: 

!Název zmi!ny: 

Popis změny: 

Technický list změny (TLZ) 

1330221000019 

JU - Rekonstrukce koleje K4 
SOOl 

jsamonivelalnl stěrka 

0721 
21.12.2021 

Vyrovnáni podkladu samonlveční hmotou pod finální povrchy podlah v rozsahu uvedeném v tomto TLZ bylo součásti smluvního rozpočtu stavby. Ve snaze o 
úsporu nákladu stavby bylo v rámci dodatku č. 3 SoD (TLZ č. 10) od realizace samonivelačnlch stěrek upuštěno. V rámci realizace podlahových krytin však byly 

zjištěno po stržení původních podlahových krytin, že nerovnosti podkladu pro pokládku krytin Jsou natolik velké, že Je bude nutné vyrovnat samonivelační stěrkou 
v puvodně projektem uvažovaném rozsahu. Z tohoto důvodu byly náklady na Její provedení do rozpočtu stavby opět tímto TLZ vráceny. Jedná se o změnu závazku 

dle§ 222, odstavce 6 ZZVZ.

Změna má vRv do následujídch profesi (oblastí projektové dokumentace): 
Nemá vliv. 

Pfflohy: 
Pr. c'..1- 3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚN OV'? LIST, číslo 072 
----- ---- --- ------ -- - -� 

l:asový dopad oproti původnímu řešeni: 

Orientační cenový dopad: 

Detailnl oteněný výkaz výměr Je pň1ohou č.:1 

Jméno a přijmenl 

Za zhotovitele: 

Za objednavatele: 

ZaTDI: 

Za projektanta: 

- - -- - ---

Odpočet: 

Prípočet: 

Celkem: 

Datum 

cL-1- 7. UZL

-- --

bez dopadu 

- Kč 

1 040 829,99 Kč 

1 040829,99 Kč 

1 

2� · f· loZl.-

2-1. C,. l!JZZ 

2? �. llL-z.. 

Autor. Jifi MOCEK Revize: 01.09.2011 PlaU; schválil Božetický, Zwischenberger 1/1 



3. Obchodní činnost/ 3.3 Realizace zakázek 

STRABAG 3.3 .. 1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST 

Pozemni a inženýrské stavitelství CZ I Formulář/ stav k 15.3.2015 

ČÍSLO: 

OBJEDNATEL: 
Název: 

Zastou en': 

ZHOTOVITEL: 

I Název: 

STAVBA: 
l Název: 

1. Předmět změny:

SOD pol. č. 242 
771101116ROO 

SOD pol.č.142 
999281112ROO 

VRN 

Sou6etZRN 

CELKEM 

2. Cena změny:

pozice 

1 

2 

Autor: Jili MOCEK 

072 ZE DNE: 

Jihočeská univerzita v eských Budějovicích 
ln . Jifinou Valentovou, kvestorkou 

!STRABAG a.s.

!JU - Rekonstrukce koleje K4

Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou ' 
Vyrovnání podkladú samonivel. hmotou tf. do 30 mm 

Pfesun hmot 
Přesun hmot 

Samonivela6nl hmota 0,05 kgl_m2 (0,05"2543, 13)/1000 

VRN 
S001 VRN a ON z celkových nákladů 

988 913,23 

Cena bez DPH 

Cena s DPH 

MJ Množství 

m2 3625,99 

I 0,13 

0,127 

% 5,25 

Jednotková cena 

272,73 Kč 

53,98 Kč 

988 913,23 Kč 

Revize 1.9.2011 Platl; Schválil: Božetický, Zwischenberger 

Změnový list 
21.12.2021 

Cena celkem 

988 906,36 Kč 

988 906,36 Kč 

6,86 Kč 

6,86 Kč 

51916,76 Kč 

51 916,76 Kč 

1 040 829 99 Kč 

cena (Kč)

1 040 829,99 Kč 

1 259 404,28 Kč 

1/1 



I
ru t../verze: 

Datum pledlofení TLZ: 

Smlouva o dílo (SoD) t..: 

Ze dne: 

Projekt registrační líslo: 

Stavba: 

Objekt: 

N�zev změny: 

Poplsz�ny: 

Technický list změny (TLZ) 

133D221000019 

JU • Rekonstrukce koleje K4 

5001 

Dveřnl zarážky, polární skříň - odpočet 

0731 03.02.202
� 

120000574 

16.11.2020 

Předmětem TlZ č. 073 jsou odpočty za menší rozměr dverí 022 osazených v rozměrech, které stavba umožňovala, za změnu projektem navržených kovových 
stěnových zarážek za plastové a za nedodání požární skříně do místnosti recepce 1.NP, která byla nahrazena SOK konstrukcí. Změna závazku dle§ 222, odstavce 5 

zzvz. 

Změna má vliv do následujících profesí (oblastí projektové dokumentace): 

Nemá vliv. 

Pfflohy: 

Př. Č.1 • 3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST, člslo 073 
---- ----- ---------- - - -�-

Př. c'..2 • Checklist k TlZ 073 

bsový dopad oproti p6vodnímu i'ešení: bez dopadu 

Orientačnl cenový dopad: Odpočet: . 108 887,65 Kč 

Pří počet: . Kč 

Celkem: Kč 

Detailní oceněný výkaz vými!r je přt1ohou f.:1 1 

Jméno a pff]menl Datum 
-

Za zhotovitele: 
21; � Utz._

za objednavatele: ZJ·S-· Zt>t�

Za TDI: l1; 'J. ŮJlL-

Za projektanta: .2#. 7 ltJZl.. 

Autor. Jiří MOCEK Revize: 01.09.2011 Platl; schválil Božetický, Zwischenberger 1/1 



3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek 

STRABAG 3.3.1.9 OZNÁMENI ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST 

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ I Formulář/ stav k 15.3.2015 

ČÍSLO: 

OBJEDNATEL: 
Název: 

Zastou en': 

ZHOTOVITEL: 
! Název:

STAVBA: 
I Název: 

1. Předmět změny:

>----- --

r--
R001 
---

R002 
-----

R 142 

VRN 

Součet ZRN 

CELKEM 

2. Cena změny:

pozice 

1 

2 

Autor. Jiří MOCEK 

073 ZE DNE: 

Jihočeská univerzita v eských Budějovicích 
ln . Jiřinou Valentovou, kvestorkou 

---

ISTRABAG a.s. 

jJU • Rekonstrukce koleje K4 

Změnový list 
03.02.2022 

I MJ 1-
Množstv� �

otková cena_ �-- Cena celkem 
--------

--- -----
Uspory 103 456,32 Kč 

Zmenšení dvefr 022 ks 10,00 . 1 850,00 Kč 18 500,00 Kč 

D 22 - dvefe dvoukfldlé prosk/ené,nadsvétlik hlinlk, EI DP3 
C3,Sm,samozavírač,kontrastnl pruh 

Změna stěnových zarážek oprmi PO ks 1229,00 . 21,59 Kč 26 534,11 Kč 

S1eva50% 

Požární skffň ks -1,00 58 422,21 Kč 58 422,21 Kč 

VRN . 5431,33 Kč 

S001 VRN a ON z celkových nákladů % 5,25 - 103 456,32 Kč . 5 431,33 Kč 

. 103456,32 

-108 887 65 Kč 

cena (Kč) 

Cena bez DPH . 108 887,65 Kč 

Cena s DPH . 131 754,06 Kč 

Revize 1.9.2011 Platl; Schvélil: Božetický, Zwischenberger 1/1 



Příloha č. 1 k Technickému listu změny (TLZ) Č.073 

Slova s velkým písmenem na začátku níže použitá, avšak nedefinovaná, mají význam dle smlouvy o dílo č. 0120000574 ze dne 16. 11. 2020. 
Vzhledem k tomu, že jednotková cena Víceprací, které Jsou specifikovány v Technickém listu změny (TLZ), není obsažena v Oceněném výkazu výměr, je v TLZ 
uvedena ve smyslu odst. 3.9.2, písm. a) Smlouvy obvyklá jednotková ceny Víceprací. 
Obvyklá jednotkově cena Víceprací, která odpovídá tržní jednotkové ceně věcně obdobných prací v daném místě a čase (v období, ve kterém mají být Vícepráce 
realizovány), byla stanovena Zhotovitelem na základě následujícího: 
a)na zakladě zkušeností Zhotovitele o cenotvorbě a jeho odborné úvahy o odhadované výši nákladů na realizaci Víceprací s připočtením přiměřeného zisku 
{obchodní marie), 
b)ve vztahu k těm praclm a dodávkám, které Zhotovitel zajišťuje subdodavatelsky, vychází cena z ceníků, nabídek či faktur příslušných subdodavatelů Zhotovitele 

Kód položky Popis položky mj Jednotková cena ÚRS Jednotková cena obvyklá 

R001 Zmenšení dveří D22 ks není cena ÚRS -1 850,00 Kč

R002 Změna stěnových zarážek oproti PD ks není cena ÚRS -21,59 Kč

R 142 Požární sknň ks není cena ÚRS 58 422,21 Kč 

Podmínka dle odst. 3.9.2, písm. a) Smlouvy, aby nejvyšší přípustnou jednotkovou cenou byla jednotková cena dle Sborníku cen stavebních prací, je tak splněna. 

V českých Budějovicich, dne 03.02.2022 



�
atum předlolenl TLZ: 

rLZ č./verze: 

!
Smlouva o dílo (SoD) l..: 

dne: 

Projekt reglstraml člslo: 

Stavba: 

Objekt: 

N6zev zminy: 

Popis zmi!ny: 

Technický list změny (TLZ) 

133D221000019 

JU - Rekonstrukce koleje K4 

S001 

Elektrolnstalace a vestavi!ný Interiér 

074105.04.2022 

120000574
1 

16.11.2020 

Predmětem TLZ 074 Jsou dodatečné práce na silnoproudé Instalaci objektu spoélvajlcl v doplněni chybějící kabelUe, Jištěni a pfipoJného mi sta nezbytných pro připojení projektem navrfeného ]-fázového elektrického 
sporáku ve studentsk"lth kuchyňkách ve 2. a! 11.NP. Dále dodatečné práce na slaboproudé Instalaci spoéiváJící v doplněn I chybějících pro funkci UPS swttschO potřebných, pttdavných zařízeni. Doplniní dle aktualizace PBlls 

navrleného polámlho čidla do kuchyňky u m.t 033 v 1 NP, v úpravě Jištiní v souladu s normovými požadavky pro VZT CHUC a v provedení Instalace el.maenet, zámkO do zárubní jednopokojO s př/pravou pro tyto zámky v 10. 
a U. NP. Dále zminovy list obsahuje odečet požámí skřlně pro ERO, která byla dle lměnv PBlls nahratena samostatným stavebně oddileným prostorem s rozvadRem ERO a odečet nen,aUtovaných napájecich zdrojO pro 

JIS. 1U dá.le obsahuje odpočet 1 kusu zakrývacl rolety kuchyňské linky 52, kterou není mo!né z prostorových d0vod6 Instalovat. Jedná se o zminu závazku dle§ 222, odst. S 'lZVZ. 

Zmina má vllv do následujlách profesi (oblastí projektové dokumentace): 

Nemá vliv. 

Přílohy: 

Př. Č.1- 3.3.1.9 OZNAMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST, číslo 074 

Př. Č.2 - Checklist k TLZ 074 

časový dopad oproti původnímu fešenl: 

Orlentaml cenový dopad: 

Detallnl oceniný výkaz výmir je pfflohou č.:1 

Za zhotovitele: 

Za' objednavatele: 

ZaTDI: 

za projektanta: 

Jméno a pftjmení 

Odpočet: 

Připočet: 

Celkem: 

Datum 

'24. Ý'. 

Ll-. 

ti. 't-

Aulor: Jirf MOCEK Revtzs: 01 .092011 Platl; schvált Boželický. ZIMscllenberger 

bez dopadu 

- 165 886,40 Kč 

165 294,12 Kč

- 592,28 Kč

1 

2'?2 t_

r- ' 2oii-

Utz_ 

111 



l.Cbdm'li6n'oll/U�..uzarc 

sntABAG 3.3.1.9 OZNÁMENI ZMl!NY AZM!!NOVÝ LIST 

• 

Poarmia�st.lWIIIIIMCZ I FamWlsllw1115.3.2D15 

CISLO: 074 ZE.DNE: 05.00022 

1.Pledmitm,iny: 

--

,..,.Q 

·--- JIOll.1tKll 

_]0_..-........... 2dtNP,jlltiOI,-

"" U::S3p,8kA..�fflA.tl11B,3„ .. 8.00 41MlKt 

R ůpf!hlraMdleepru�,ldtllll kpl 8 ,00 730.00l<č 5840,00Kt 

_21_f'lotr'owl rmvadltil 10 d 11NP,llltl0e. ctrir.e. 

51 M::e�llkA,""1611., ... 8.3.HP .. 2.00 410,43Kf 

ll Opn,..�pro�;wtil "' 2.00 730,00Kt 1 «.0,0Dl<t. 

-'-""""'·--

� KabelC\1'111:!iC2,5 m 3,0,00 90,00l(f 21!1700,DOKe 

A KUIICGSOs.2,5 m 10,00 117,tlOKf 11�.00l<č 

118 Nll,.....,....!nl,.laad,�dll'nll1'M: kpl 10,00 720,00Kt kliMtl.l,Mll, m:larllrncitlttt. 720!),00Kf 

_5_Tnlbky • lloowly pro !!oboly 

,sr 
A'is,QllkZl��.lJll*mlÍ'lidl .. 10.00 810,00Kč 
_ .. _ 

12' Dalllptatplll8f1':1iN.U.'aci, milnW:l,dlmcnil .. 1.00 t,OOKč: ,oo .. 

_,_..,,... 

R ........ G�pro�plf'IIQd51U.� .. 1000 SM.OOKt - 5MO.OOl<č 

<)O ?:::�·�.mor.ati.dffllartU 1- 1,00 200ú,00Kt 2000,00l<ll -
R -··- .. 1000 550,00l<t 5500.00l<f 

Jffl_llllN 

1311 ....... �t,ft kpl 1.00 1064,4.2Ke 1004,42:KC 

140 _,,. kpl 1.00 , D64,42Kč: 

141 - ... 1,00 GOCťl.OOKf 0000,00Kt 

JlltlnlVZTCHUC_...,._,,-. ,m,ooe 

-'·---JlaflOe.-

R ��,sa<.Y;;:e3p,IIIA. .... 1'A.lw ... '1,00 4.20,00Kl: D 31f 

R lr.C8lp.lkA,(no:1IA.1MJ'D.Jlf .. 1.00 900,00Kt g(l(),IJOKC: 

Doplnfnl paUmho - kucl!y1llcy 

_,_ .... ...,.--

R 131 PniftaGwrd 21Cb,UI patMnf li:lllel (tfdcUl'9*e,u 
�&:l:a41,d1,a11 P15Rpcde'P'NJF'BAI 8.00 &4,JOKC 51.f.40Kt. 

_ .. _.,...., ....

144 �pru�hlat,ě .. 1,00 2DS.28Kt 2Cll.28Kt 

"" T�� .. ,.oo 2G35,881<č 2935,eBKt 

_T_Trtll/lf,Ja_!r_!r 
R !Sl 

��(ramtlldw.tdli:mlrNx 300 .. 15,00 23,47Kt 
mm> 

352,00Kt 

Dop- ol úmlllljodnopaMJ/1 1231,Utet 

_U_l'lfo1l.>po,f_,-. 

�llknetBIFo .. 8.00 1154,&St<f 'i12311,82Kf 

__ _.. ......... 

_003_ltomldHo 

UPI - lady NX 1/lfm, IOODVA/27-. ac, dlwlly,Towor.....-

R EATCJ,edlni"�JNPXS.� .. 2,00 1U19883KC 38307,0C>KC 

A EATotl�la'laLNI .. 2,00 7704.00Kt 15408.00Kt 

R EATOH �s. fiB>lKF .. 2,00 5820.00Ke 11M0,001Ce 

Trate JII 2 • od9eet: 

_u_l'lfo1l.>po,f.,....,. 
��'::YNJC/l'NDC,�(Ce .. ·215,00 '52.SKJKC 87373.01 Kt 

ť70•231).3.10-172=:l15 

,-.rs1<11111110--

_57_1ysdm IRO 

�*M�ERO .. .,.ro fl0753,85Kt ,,.,.., .. ., 

Dotori ..... - doplninl 1112,0011(6 

_osi_R_ 
R �pawl7a.N.�octun:.a .. 4.00 1548,00KC 61!U,OOl<l: 

Kucl!yMM Inko • ..,.. ... ,. IMly 17al,OGKt 

12-� 

r�_......,rdely(1MS21 .. ·1,00 1700,00KC • 1700,00Kt 

17 VIIN ....... 

""'' S001YRtiaOH%�r'2Cadů ,. .,. S62..74Kt 

"'" 

!cena bez DPH 
•DPH I: 

R9'11n1.Utl11Pla!l; llcMa:l.lmlldlj'.� 



I
TU č./verze: 

Datum předloienf TlZ: 

I
SmloUVil o dílo (SoD) č.: 

dne: 

Projekt reglstra&ií číslo: 

Stavba: 

Objekt: 

Popis iměny: ' 

technický list změny (TLZ) 

133D221000019 

JU • Rekonstrukce koleje K4 

S001 

!Doplněni větrinl CHUC v chodbě 1.NP 

075120.0 4.202
� 

120000574
1 

16. 11.2020

Pfedmětem TLZ 075 jsou dodatečné práce spočívajíc! v doplnění větrání CHÚC v souladu s navrženou úpravou PO VZT na základě provedené kontrolní prohlídky 
HZS JčK před zahájením zkušebního provozu a souvisejíc! práce na elektroinstalaci. Jedná se o změnu závazku dle § 222, odst. 5 ll.VZ. 

Změna má vllv do mlsledujldch profesi (oblastí projektové dokumentace): 

Nemá vliv. 

Pfflohy: 
Př. Č.1- 3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY AZM�NOVÝ LIST, čísio 075 

Př. Č.2 - Checklist k TLZ 07S 

časový dopad oproti původnímu fešenl: 

Orientační cenový dopad: 

Detallní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:1 

Za zhotovitele: 

Za objednavatele: 

2am1: 

Za projektanta: 

Jméno a přfjmení 

Odpočet: 

Přlpočet: 

Celkem: 

Datum 

2,4. ?, 

29-,f', 

21. 7.

Autor. Jifl MOCEK Revize: 01.09.2011 PlaU: schválil Božetlcký, ZWlschenberger 

konečný termín 
dokončeni stavby se 

posouvá na 27 .S.2022 

Kč 

29936,73 Kč 

29 936,73 Kč 

1 

U)2,t-

Z02l-

i,zi. 

111 



• 
3. Obchodní činnost I 3.3 Realizace zakázek 

STRABAG 3.3.1.9 OZNÁMENI ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST 

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ I Formulář/ stav k 15.3.2015 

ČÍSLO: 

OBJEDNATEL: 
Název: 

Zastou n·: 

·ZHOTOVITEL:

I Název:

STAVBA: 
I Název:

1. Předmět změny:

R 

4.02 MK 

R 

R 

R 

17 

Pol _0210 

R 

R 153 

157 

R 

R 

17 

VRN 

SouéetZRN 

CELKEM 

2. Cena změny:

pozice 

1 

2 

Autor: JIII MOCEK 

075 ZE DNE:. 

Jihočeská univerzita v Ceských Budějovicích 
ln . Jiřinou Valentovou, kvestorkou 

!STRABAG a.s.

!JU - Rekonstrukce koleje K4

S001: Vzduchotechnika 
.MJ 

M243: Větráni CHÚC B a evakuačního výtahu 
prlpočty 

demontá% stávajlcl mPlžky ks 

Čtyl'hranné potrubí s tvarovkami (sk. I z pozlnkova, 
m2ocel.plechu.včetně spojovaciho,těsnlcího,montámíh 

výustka 400X300 ks 

výustka 900x100 ks 

doprava kp( 

M59: ostatní náklady 
Zaregulovánl potrubní sltě na projektované paramet kp( 

Slaboproud 
Systém ERO 
Posunuti reprouduktoru hod 

Kabelové pflchytky (rozteč kotvlclch bodí.l max. 300 
ks 

mm) 

požární prestup/ucpávka z )ednoUivých po%ámlch 
ks 

(Jsek(J 

Kontrola systému ERO kp( 

doprava kp( 

VRN 
S001 VRN a ON z celkových nákladů % 

28443,48 

Cena bez DPH 

Cena s DPH 

Množství 

1,00 

15,00 

1,00 

1,00 

1,00 

1,00 

2,00 

4,00 

2,00 

1,00 

1,00 

5,25 

Jednotková· cena 

1 550,00 Kč 

502,84 Kč 

2 859,00 Kč 

5 378,00Kč 

3800,00Kč 

1 600,00 Kč 

650,00 Kč 

23,47 Kč 

810,00 Kč 

1 200,00 Kč 

1 500,00 Kč 

28 443,48 Kč 

Revize 1.9.2011 PlaU; Schválil: Božetický, Zwlschenberger 

Změnový list 
20.04.2022 

Cena celkem 

2 2  729,61 Kč 

21129,61 Kč 

1 550,00 Kč 

7 542, 61 Kč 

2 859,00Kč · 

5 378,00 Kč 

3800,00Kč 

1 600,00 Kč 

1 600,00 Kč 

5 713,87 Kč 

5 713,87 Kč 

1 300,00 Kč 

93,87 Kč. 

1620,00 Kč 

1 200,00 Kč 

1 500,00 Kč 

1493,25Kč 

1 493,25 Kč 

2993673 Kč 

cena(Kč) 

29 936,73 Kč 

36 223,44 Kč 

111 



,

ITU 'f./verze:

Datum pfedloZenf TU: 

!
Smlouva o dOo (SoDJ 'f.: 

e dne: 

Projekt registrační &lo: 

Stavba: 

Objekt: 

INl\zev změny:

Popls z�ny: 

Technický list změny (TLZ) 

1330221000019 

JU - Rekonstrukce koleje K4 

S001 

!Doplněni odvětraní rozvaděče ERO 

0761 
26.04. 2022 

1200005741 
16.11.2020 

Předmětem TlZ 076 jsou dodatečné práce spočívající v doplnění větrání místnosti rozvaděče ERO pro zajištění potřebné teploty pro jeho bezchybný provoz á 
odvod přebytkO tepla, které zařízení svým provozem vytváfl. Jedná se o změnu závazku dle§ 222, odst •. 5 'ZZVZ. 

Změna má vliv do na\sledujíclch profesi (oblastí projektové dokumentace): 

Nemá vliv. 

Pfflohy: 

Př. Č.1- 3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST, číslo 076 

Př. Č.2 - Checktist k TLZ 076 

časový dopad oproti piivodnfmu řešeni: 

Orlent�čnf cenový dopad: 

.

Detatlní oceněný výkaz výměr je přOohou č.:1 

Za zhotovltele: 

Za objednavatele: 

ZáTDI: I 

Za projektanta: 

Jméno a pffjmenf 

Odpočet: 

Přípočet: 

Celkem: 

Datum 

!.C.'I. 

29.J·

l-6. 7. 

Autor: JiH MOCEK ReVIZe: 01.09.2011 PlaU; sctwalll Bozetický, Zwischenberger 

1c?t. l.-

2{)22 

lP2 2,.. 

TLZ má vliv do terminu. 
Termín dokončení bude 
posunut na 27.5.2022 

• . Kč

91960,11 Kč 

91960,11 Kč 

1 

1/1 



S1RABAG 

Pozlmnl a ln1eny,ak6 atavlelstvt CZ 

3. Obdufnfeímosll3.3Rál.acemkRII 

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ. LIST 

I Fonnulllf/stavk 15.3.2015 

Zntinový list 
čiSLO: 076 ZE DNE: 26.04.2022 

OBJEDNATEL: 
I Nazev: 

ZHOTOVITEL: 
1 Nazev: 

STAVBA: 

1 Nézev: 

1. Predmit změny: 

R 

11&1 

153 

111io 

128 

118 

R 

R153 

152 

122 

R 

134 

R 

R 

R 

R 

R 

R 

A 

R 

1.01 E1V1 

R 

R 

R 

Pol _0202 

R 

R 

R 

ŮRS 977151125 

SOOpcl.č.95 
9419S5002ROO 

R 

R 

R 

R 

17 

VRN 
SOVlolZRN 

2 Cena změny· 

pozice 

1 

:i 

!STRABAG a.s. 

!JU. Rekonotrukce koleje K4 

I MJ I 
Pflpojenl wmlWoru oclvilráni mlolnoati ERO 
Elektrolnetalace 

-plastoyý p1isaza,r/BM . .i.tn6 jll*,l o 
kpl ld)bča. ,jllodek 

Noholla,ý kzá P30 R 3"2,5mm2 m 

Noholla,ý kabel P45 R 3'1.5rml2 m 

CYKY.J 3>cl.5mm2 rn 

Km. PRAfl.AOUR 2x1 ,5 (1lldou - .... ohol\ 
B2C041,d1 ,ah P 30 R podle 1!riYY PSA) m 

Dali prb spajel1' • - mon16!1, domontil kpl 

_s_Trubky a lwúily pro kabely 
Opava. Poi.nl plooluplucpá,ka z jodnoll,jch 
, ........... _ 

ks 

_,. plldr,4ky("""8ělt.oMelch bodu,,_ 300 ks 
.... 

�--llilalvllnld�·,5 m 

Oállprbspajenó• -,. -- ks 

_7_Sp1nac!e 

-- lis 

Oalllprbspojws-.monlllfl.- aada 

Oolalnl 

Spop,aclknll>apoHml ks 

�·-dláloru kpl 

...........i 1)916rnu EPS, flrl<tnl zkoulka kpl 

Zapracu"'1<11 do clolwmol.- DSPS kpl 

doprava kpl 

- kpl 

VZT 

Po!ámf klapka ks 

Poliml lzdaco ks 

5p<o polnlbl D150 nwn .e. -. --.6 bm montilo 

Vj\lsll<a ks 

Montaž wntiMoru a lkJrniee ks 

Po!ámfuq>Ma ks 

Stawbnlpomocnó prace ( p«>Otupy, -- hod 

-faspojoyacl- kpl 

lloplava kpl 

�fdoclokumontac:,,DSPS kpl 

Stavebnl čáo1 

J4dn,y6-,,ty�korunl<amido-lch m __.., D plos 180 do 200 1m1 

OusyrMl(y lftDtm1 

uiionl lahkó pomocnó, 'lýtl<a podlahy do 1,9 m m2 

Zakr)Ukor\llrUkcf kpl 

Opraw .,_ _,. penelra<e m2 

°""'"'*'' IUlli. ůkid po"*'' kpl 

Zaprac:o-,ónl do dokumontaco DSPS kpl 

VRH 

S001 VRN a ON z calkovi<f, - % 
61373,13 

Cena bez DPH 

Cena s DPH 

- --- """'-

22871,18Kt 
11301,18Kt 

1.00 5500,00Kč 5500,00Kč 

5,00 57.19Kč 285,95Kč 

7,00 42,77 Kč 2911,39 Kč 

12,00 34.99 Kč 419,88Kč 

8,00 4'4,15Kč 353,20 Kč 

1,00 1 450,00 Kč 1450.00Kč 

2 423,591<6 

2,00 000,00Kč 1800,00 Kč 

1D,00 23.47 Kč 234.66 Kč 

1D,OO 18,89 Kč 188,90 Kč 

1,00 200,00 Kč 200,00Kč 

57D,00 K6 

1,00 420,00Kč 420.00Kč 

1,00 150.00Kt 150,DOKč 

11570,00K6 

1,00 1850.00Kč 1850,00 Kč 

1,00 420.00Kč 420,00 Kč 

1,00 4500,00Kč 4 500,00Kč 

1,00 1500,00Kč 1500,DDKt 

1,00 2000.00Kč 2000.00Kč 

1,00 1500,00Kč 1500,00Kč 

39180,591<6 

2,00 5 320,00Kč 10640.00Ke 

2.00 1623,00Kč 3 246,00Kč 

13,00 338,14 Kč 4 3811,77 Kč 

4,00 525,00Kč 2100,00Kč 

2,00 1 120,00 Kč 2 240,00Kč 

2,00 1 350,00 Kč 2 700,00Kč 

12,00 213.07 Kč 2 556,82Kč 

1,00 1 B28,00Kč 1 828,00Kč 

1,00 8000,00 Kč 8000,00 Kč 

1,00 1500,00 Kč 1 500,00 Kč 

25320,S5K6 

0,60 6620,00Kč 3972.00 Kč 

.... 

19,25 77,19Kč 1 4l!6,D5 Kč 

1,DO 8 500,00Kč 8 500,00 Kč 

29,24 115,00Kč 3 362,51 Kč 

1,00 6500,00Kč 6500,00Kč 

1,00 1500,00Kč 1500,00Kč 

4 588,NKč 

S.Z!i 87 373,13 Kč 4566,98Kč 

11-<1Kf 

cena(Kč) 

91960,11 Kč 

111 271,74Kč 

111 




